
ZARZĄDZENIE NR 168/2022

Burmistrza Polic

z dnia 2 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z

2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079) zarządzam, co

następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022, zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2022 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 168/2022 Burmistrza Polic

z dnia 02.06.2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

750 -43 000,00 43 000,00

75023 -23 000,00 23 000,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY
-23 000,00 23 000,00

4270 -20 000,00 0,00

4300 0,00 23 000,00

4390 -1 000,00 0,00

4610 -2 000,00 0,00

75075 -20 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

PROMOCJI I 

WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ

-20 000,00 0,00

4210 -20 000,00 0,00

75095 0,00 20 000,00
WYDZIAŁ 

PROMOCJI I 

WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ

0,00 20 000,00

4300 0,00 20 000,00

921 -2 500,00 2 500,00

92109 -2 500,00 2 500,00
SOŁECTWO 

TRZEBIEŻ W 

GMINIE POLICE
-2 500,00 2 500,00

4190 -1 000,00 0,00

4210 -1 500,00 0,00

4220 0,00 1 500,00

4300 0,00 1 000,00

OGÓŁEM: -45 500,00 45 500,00

Zmiany w zakresie wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022.

Zadanie własne

Wydatki



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Organizacyjno-Prawnego oraz Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej,

dokonuje się następujących zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na 2022 rok:  

Zadania własne

   1. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 43.000 zł, z tego:

 - w rozdziale 75023 kwotę 23.000 zł z przeznaczeniem na usługi wynikające z potrzeb Urzędu Miejskiego

w Policach,

- z rozdziału 75075 do rozdziału 75095 kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem zabezpieczenie środków finansowych

na usługi wynikające z bieżących potrzeb Wydziału.

   2. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków kwocie 2.500 zł w budżecie Sołectwa Trzebież

z przeznaczeniem usługi i zakup artykułów spożywczych wynikających z potrzeb sołectwa.


